onerariisq; quæ re frumētariā hinc portet: Triticū & Ordeū p̄toridū: ac pistores  
quoq; pars molere cogatur: ut sicubi dephendatur navigare phibiti: hēat exer  
citus necessaria: cuius et p̄pter multitudinē: nec tota urbs una erit capax: deniq;  
cætera oīa qd̄ fieri potest p̄parare: neq; extraneis inīti & i primis pecuniā huic q  
plurimā ferre. Nā quæ ab Egestanis p̄dicat: illic i p̄m̄ptu eē: eā putate uerbo ma  
xime eē i p̄m̄ptu. Etenim si p̄ficiscamur hīc non mō iustis armis iustiq; exerci  
tu p̄ter Egestanorū militū manū: sed etiā rebus oībus p̄pollentes: sic quoq;  
uix ualidi satis erimus ad hos p̄gēdos illos superādos: cū debeat Ciuitas cōsy  
derare nos pergere ap̄d peregrinos apudq; hostes hītatū: & quo primū die i Sici  
liā appulerimus: eodē protinus oportere capere terrā: aut si hoc deficiamus pro  
certo hēre oīa nobis hostilia fore. Quod ego extimescēs atq; intelligens: debere  
nos et atq; et bene cōsultare: ac multo magis foelices eē qd̄ arduū est: cum simus  
hoies: uolo proficisci q̄ minimū memet fortunæ comitres oportunisq; rebus i  
structus ac munitus. Hæc n. reor & cunctæ Ciuitati tutissima fore: & nobis ipe  
ratoribus salutaria. Quod si cui uideret secus huic ego magistratū cedo. Hæc Ni  
cias iquit ratus se aut mole negotiorū Atheniēsēs a sentētia reiecturū: aut si ex  
peditionē ire cogere: tuto saltē hoc mō profectus. At illi a cupiditate nauigā  
di non destiterūt ne in difficultate qdā iustruēdi apparatus: sed multo studiofi  
us p̄perauerūt: ita penes Niciā cōtra ac uolebat uictoria sterit. Nā & ipse benefu  
adere uisus ē: & res eo pacto futura admodū tuta. Adde cupido nauigādi oībus  
pariter incessit: lenibus qd̄: tanq̄ aut redacturis i ditionē ea ad quæ p̄gerent: aut  
magnas uires si nihil aduersi cōtingeret adepturis. Florentibus aut ætate quod  
auebant pegrinā terram subiicere oculis ac uisere sibi: p̄mitterēs se incolumes  
fore: illi uero numerosæ multitudini ac militari p̄pter p̄sentē mercedē: & spē  
āplandi ipeii: unde ipis p̄petuū suppeteret stipēdiū. Ex quo p̄p̄ igētē plariū cu  
piditatē: si cui forte res mius placebat: is metuēs ne refragādo Ciuitati male sēti  
re uideret silētiū agebat. Tādē qdā Atheniēsēs adies Niciā hortatus ē iquies: nō  
debere tergiuersari atq; cunctari sed i omniū cōspectu iā p̄loq; quānā sibi clas  
sem uellet ab Atheniensibus decerni. Ille inuitus se qd̄ inquit cū collegis p̄ otii  
magis cōsultaturū: tamē quātū sibi uideret: nō paucioribus q̄ cētū Triremibus  
nauigādū: & iis atticis quæcūq; uiderentur: quibus ipi Atheniēsēs armati portarē  
tur: alias quoq; sociales accersendas: in quibus oībus tā Atheniensiuū q̄ sociorum  
nō minus eēt: q̄ quicq; milia armatorū: & plus etiā si posset: alias p̄terea copias: ex  
formula: q̄nēt lagittarios & illic & ex Creta funditoresq; ducēdos: & si qd̄ aliud  
oportunū uideret p̄pararēt. Quibus auditis Arhēiēsēs e uestigio sūmā ipeato  
ribus potestātē tribuerūt: tū circa numeꝝ copiarū: tū circa omnē nauigādi rō  
nē: p̄ ut eis maxime futurū ex usu rei Atheniēsēs uideret. Postq; hæc apparatus  
effectus ē: & ad socios missū & apud eos recensitū Ciues. Jam enim se Ciuitas & a  
morbo & ab assiduo bello recreauerat: aucto ē numero tū iuuetutis tū pecūiæ  
p̄p̄ inducias. Ex quo facilius oīa sūt sūministrata. Et isti quidē iā i p̄cinctu erāt.  
Verū interea quicūq; Lapidei Herme intra urbē erāt: Sūt aut Herme ex dome  
stica cōsuetudine opus Quadratū: & ii permulti tā in priuatarū ædiū uestibulis  
q̄ i sacrag: eadē nocte circūcisi sunt: ex maxima pte circa ora. Cuius rei auctores  
nemo scit: & si magnis p̄ iudicio p̄positis p̄miis publice q̄rerent: decretūq; es  
set ut si quod aliud quis admissū piaculū sciret ultro indicaret: nullo timore si  
ue Ciuis: siue hospes: siue seruus: Plurisq; p̄ qualitate hoc factum existimabatur.  
Quippe quod uidebatur esse & p̄fectionis augurium: & coniurationis de rebus